

Poznań, dnia 29.01.2019 r.

Oznaczenie sprawy: ZP/6389/D/1/19

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę komory fitotronowej, komory klimatycznej z nawilżaczem ultradźwiękowym, komory laminarnej i sonikatora

Do Zamawiającego napłynęły pytania od Wykonawcy, odnośnie treści SIWZ, na które zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2018, poz. 1986 t.j.)

Zamawiający udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Jeżeli pomieszczenie do którego będą wnoszone sprzęty nie znajduje się na poziomie zerowym prosimy o podanie liczby stopni.

Odpowiedź nr 1

Pomieszczenie znajduje się na 2 piętrze, trzeba pokonać łącznie 50 stopni.

Pytanie nr 2

Jeżeli transport sprzętu we wskazane miejsce na się odbyć po schodach, prosimy o zapewnienie, że klatka schodowa i korytarze-przejęcia mają odpowiednie wymiary dla zamawianego sprzętu.

Odpowiedź nr 2

Korytarze i przejścia pozwalają na transport sprzętów o wymiarach podanych w specyfikacji technicznej - drzwi 2 częściowe: wysokość 1950mm i szerokość 1700mm. W budynku funkcjonuje już winda o parametrach: wysokość 1950mm, szerokość 1050mm, głębokość 2100mm, max kg 1500.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Termin składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PROREKTOR


prof. dr hab. Zofia Szwejkowska-Kulińska

